豫色协字（2020）第 32 号

关于召开河南铜产业企业家高峰论坛暨河南有色协会铜产

业分会成立大会的通知

各相关单位：

为加强行业交流，探讨行业发展新机遇，进一步推动河南铜产业

高质量发展，经研究决定，由河南省有色金属行业协会与三门峡市人

民政府联合主办，灵宝市人民政府与三门峡市工业和信息化局承办，

在灵宝市召开“河南铜产业企业家高峰论坛暨河南有色协会铜产业分

会成立大会”，有关事项安排如下：

一、时间地点

会议报到：8月 27 日 10:00-18：00

会议时间：8月 28 日上午 08::30-12:00 开会，下午观摩交流。

会议地点：灵宝市紫金宫国际大酒店（灵宝市长安路中段）

二、会议主题

新基建、新形势、新机遇

三、会议组织

http://qiye1941290014.xinlimaoyi.com/
http://qiye1941290014.xinlimaoyi.com/

（一）主办单位

河南省有色金属行业协会

三门峡市人民政府

（二）承办单位

灵宝市人民政府

三门峡市工业和信息化局

（三）支持单位

灵宝华鑫铜箔有限责任公司    灵宝宝鑫电子科技有限公司

国投金城冶金有限责任公司    灵宝金源朝辉铜业有限公司

四、会议内容

（一）河南省有色金属行业协会铜产业分会成立

（二）灵宝市铜产业发展推介

（三）专家报告

1、新基建给铜产业带来的新机遇——河南省有色金属学会理事长、

河南科技大学副校长宋克兴

2、当前铜加工发展现状、趋势及建议——中色科技股份公司副总

工程师、教授级高工张玉杰

（四）企业家高峰论坛

（五）观摩交流

五、参会人员

省政府主管部门有关处室领导及省内重点地市相关部门领导；

省内重点铜生产企业及科研院校相关负责人；

国内铜产业上下游关联重点企业负责人。

六、有关要求

1、为便于会务安排，各单位参会人员回执务必于 8 月 24 日下班

前反馈至协会秘书处。

2、会议不收取会务费，食宿统一安排，住宿及交通费用自理。

七：联系方式

省有色金属行业协会

吕  焱    17796653162     李如西    13838366036

协会邮箱：hnys2007@126.com

灵宝市工业信息化和科技局

潘爱红  13781028561

附件：参会回执

2020 年 8 月 14 日

mailto:hnys2007@126.com

附件：

参会回执

单位名称：

姓名 职务 电话 邮箱

是否参加 28 日下午观摩交流 是□ 否□      人

酒店预订信息

标双（含早）（ 278  元/天·间）  间
入住时间：

8 月     日至     日 标双（含早）（ 308  元/天·间）  间

回执请于 8 月 24 日下午 18:00 前发送至协会邮箱：hnys2007@126.com

mailto:hnys2007@126.com